
Datum doručení: 30. 5. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017/006728

Věc: Sněmovní tisk č. 903 – novela zákoníku práce

Žádost
(…)
Prosím o poskytnutí  informace,  v  jakém stádiu  (které  čtení  apod.)  se  nachází
novela  zákoníku  práce,  která  vkládá  do  zákona  §363a  o  příslušnosti  soudu
k projednávání pracovněprávních sporů. Tuto informaci se mi bohužel nepodařilo
najít na webových stránkách, ráda bych ji získala pro svou diplomovou práci –
pokud by bylo možno zaslat webový odkaz, kde tuto novelu najdu, budu vděčná.
Postačí zaslat e-mailem, pokud je to možné.
(…)

Odpověď
(…)
k  Vašemu  emailu,  kterým jste  se  dne  30.  května  2017  obrátila  na  Kancelář
Poslanecké sněmovny Parlamentu ve věci novely zákoníku práce - sněmovní tisk
903,  si  Vám dovoluji  sdělit,  že  tento  sněmovní  tisk  byl  dne  23.  května  2017
projednáván ve 2. čtení a projednávání bylo přerušeno.
Prozatím není znám termín doprojednání, ale schůze Poslanecké sněmovny bude
pokračovat od 6. června - 9. června 2017. Doporučuji sledovat webové stránky
Poslanecké sněmovny -
http://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=183 - Program schůze.

Současně  si  Vám  dovoluji  zaslat  odkaz,  kde  naleznete  znění  předmětného
sněmovního  tisku  903  a současně  i  stav  projednávání  tohoto  tisku  včetně
předložených pozměňovacích návrhů.

http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=7&CT=903&CT1=0
http://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=7&T=903
(…)


